Mogą również na
bywać dzieła wymienione w naszym pro
spekcie z ustępstwem 25%. Nadsyłają
cy z prowincji rs. trzy kos-tów przesyłki nie
ponoszą. Cena tych dziel wkrótce pod
wyższoną zostanie. — Jan Breslauer,

księgarz, ulica Miodowa Nr 489d.
, , -2287— (l- 3)

Dnia 10 (22) Marca 1873 roku

OGŁOSZENIE.
Wójt Gminy Czyste

w pow. Warszawskim.
Pudaje do publicznej wiadomości, iż gdy

z powodu braku konkurentów licytacja na
trzech letnie wydzierżawienie dwóch kolonji
pod Nrem 105, jedna około 1% dziesiatiny zie
mi z zabudowaniami, a druga bez budynków
obejmująca gruntu dziesiatin 1, obie we
wsi Woli do sukcesorów po Janie Olszewskim
należące,—na dzień 5 (17) marca r.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra TYKOCIN' z przyległośeiami w Po
wiecie Mazowieckim guberni Łomżyńskiej położone, mające zawierać podług deklaracji do
podatku gruntowego w r. 1865 podanej, mórg 2,693, należące do Funduszu Rezerwowego
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, wystawione zostają na sprzedaż przez publiczną licy
tację głośną, w dniu 18 (30) Kwietnia 1873 roku odbyć się mającą w Gmachu Towarzy
stwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, podczas posiedzenia Dyrekcji Głównej od go.
dżiny 12-ei w południ’. Cena kupna tych dóbr wraz z inwentarzem żywym i martwym, ja
ki na gruncie znaj luje się, ustanowioną została w summie rs.